
 

 

UCHWAŁA NR LIV/289/2023 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 19 202 551,00 zł 
  dochody bieżące  

 dochody majątkowe  

w tym : dotacja na zadania zlecone 

15 277 551,00 zł 

3 925 000,00 zł,  

2 361 134,00 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 

 wydatki bieżące  

 wydatki majątkowe  

21 893 847,00 zł 

17 237 747,00 zł 

4 656 100,00 zł, 
 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone  

2 361 134,00 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt w kwocie 2 691 296,00 zł 
 zostanie pokryty:  

 1) przychodami w kwocie z: 3 315 296,00 zł 
 - wolnych środków z lat ubiegłych  2 691 296,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

 w tym na: 

- spłatę pożyczki z budżetu państwa 

- spłatę kredytu w bankach  

624 000,00 zł 
 

500 000,00 zł, 

124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 691 296,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1198



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1198



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/289/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00  180 000,00  180 000,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00  180 000,00  180 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00  150 000,00  150 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  30 000,00  30 000,00  

801   Oświata i wychowanie 24 000,00  240 000,00  264 000,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00  240 000,00  240 000,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00  240 000,00  240 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00  5 000,00  5 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00  5 000,00  5 000,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00  5 000,00  5 000,00  

926   Kultura fizyczna 0,00  4 000,00  4 000,00  
 92695  Pozostała działalność 0,00  4 000,00  4 000,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00  4 000,00  4 000,00  

Razem: 18 773 551,00  429 000,00  19 202 551,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1198



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIV/289/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 440 000,00  180 000,00  620 000,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00  180 000,00  180 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  5 000,00  5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  150 000,00  150 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  25 000,00  25 000,00  

801   Oświata i wychowanie 8 082 337,00  240 000,00  8 322 337,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 954 652,00  240 000,00  1 194 652,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 460 000,00  240 000,00  700 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 341 937,00  0,00  2 341 937,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 789 782,00  0,00  789 782,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  -6 500,00  500,00  

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 500,00  6 500,00  9 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 190 000,00  5 000,00  1 195 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00  5 000,00  5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  2 500,00  2 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  2 500,00  2 500,00  

926   Kultura fizyczna 94 900,00  4 000,00  98 900,00  
 92695  Pozostała działalność 38 000,00  4 000,00  42 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  4 000,00  4 000,00  

Razem: 21 464 847,00  429 000,00  21 893 847,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1198


		2023-02-14T12:36:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




